
2025/3/15 現在
: (9624D・9625D) みまさかスローライフ :　(日程等未定、下記は2024年のダイヤを示す。) 『来歴』

営業 区間 電化 複線
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智頭

3.7 3.7 土師(はじ)

6.6 2.9 那岐(なぎ)

16.6 10 美作河井

20.1 3.5 知和(ちわ)

23.9 3.8 美作加茂

27.4 3.5 三浦

29.6 2.2 美作滝尾

34.8 5.2 高野

38.9 4.1 東津山

41.5 2.6 津山
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因美線(智頭～津山)ダイヤ(25.03.15改正).xls 1 ページ


